
UCHWAŁA NR LV/261/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg gminnych. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 

w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żarowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  

Lp. Miejscowość  Nazwa ulicy Nr działki Oznaczenie w MPZP 

1. Wierzbna ul. Czarna 725, 733 KD – D 1/2

2. ul. Leśna 696 KD – D 1/2

3. ul. Ogrodowa 731 KD – D 1/2

4. ul. Dębowa 682 KD – D 1/2

5. ul. Wąska 735 KD – D 1/2

ID: HOMIB-HGNKA-OWGXX-YPSDD-MJQKQ. uchwalony. Strona 1 / 1


